[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______06.12.2010_______  № ___142___
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление администрации
города Слободского от 01.09.2009  № 21
Администрация города Слободского  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В постановление администрации города Слободского от 01.09.2009  №21 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «город Слободской» на 2010-2015 годы» (далее – Программа) внести изменение, а именно: пункты 4.1, 4.4, главы 4 «Информационное обеспечение деятельности территориального общественного самоуправления, товариществ собственников жилья» раздела Программы «Мероприятия по реализации муниципальной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «город Слободской» на 2010-2015 годы» изложить в новой редакции следующего содержания:
	№ п/п
	Название мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнители
	Финансирование по годам (тыс.руб.)

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	4.1.
	Подготовка и издание брошюр, информационных буклетов и листовок по вопросам деятельности ТОС, ТСЖ (ЖСК)
	в течение всего периода
	Орготдел,

органы ТОС,
ТСЖ (ЖСК)
	27,0 бюджет города
	45,0 бюджет города
	45,0 бюджет города
	50,0 бюджет города
	50,0 бюджет города
	60,0 бюджет города

	4.4
	Организация и проведение ежегодного конкурса на лучшее информационное сопровождение деятельности органов ТОС среди местных СМИ
	ежегодно в течение срока реализации Программы
	Орготдел,

органы ТОС
	5,0

бюджет города
	2,0

бюджет города,

3,0

спон-сорские средст-ва
	3,0

бюджет города,

4,0

спон-сорские средст-ва
	3,0

бюджет города,

4,0

спон-сорские средст-ва
	3,0

бюджет города,

4,0

спон-сорские средст-ва
	4,0

бюджет города,

6,0

спон-сорские средст-ва

И.о. главы администрации
города Слободского                                   Е.Г.Опарина